

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	ANNIKANLAITURI	Piirustus nro:t:	31079 /1
Selostuksen laati:	Katariina Hämäläinen Projektipäällikkö	pvm:	8.10.2018
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen Liikenne- ja katusuunnittelu- päällikkö	pvm:	8.10.2018
	Kaupunkiympäristölautakunta	pvm:	

Kohde

Annikanlaituri sijaitsee Herttoniemen, Herttoniemenrannan (43.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Annikanlaituri-nimistä katuaukiota.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan 12234 mukainen.

Lähtökohdat

Annikanlaituri on alueen keskeinen katuaukio, joka rajoittuu länsireunalla rakennettavaan laivalaituriin ja itäpuolella nykyiseen Annikanpuistoon. Annikanlaiturin pohjoispuolelle rakentuu asuinalokortteli.

Suunnitelmalla mahdollistetaan asemakaavan mukaisen asuinkorttelin rakentaminen ja niemekkeen kiertävän rantaraitin valmiiksi rakentaminen, laiva- ja venepaikkojen lisääminen, sekä kahvilarakennuksen sijoittaminen niemen kärkeen raitin varrelle.

Katuaukion pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat, ulkoilijat ja vesiliikenteen matkustajat.

Liikenteellinen ratkaisu

Annikanlaituri on katuaukio, jolla jalankulku, pyöräily ja huoltoajo on sallittu. Aukion pohjoispuoli on osa uutta asuinkorttelia kiertävää jalankululle, pyöräilylle ja tulevan asuinkorttelin huoltoajolle ja pelastukselle tarkoitettua yhteyttä. Annikanlaiturin aukion eteläosaan rakennetaan tukimuuri ja sen eteläpuolelle alemmalle tasolle myös toinen jalankulun reitti, jonne pääsee portaiden tai luiskan kautta.

Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunnitelmaluonnoksen mukainen.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Asuinkorttelia kiertävä reitti kivetään betonikiveyksellä, jota elävöitetään nupukiviraidoin. Annikanlaiturin alempi kävelytaso kivetään punamustalla betonikiveyksellä. Annikanlaiturin länsipäähän rajataan pieni aukio, joka pinnoitetaan luonnonkivilaatoilla. Aukiolle istutetaan kolme katupuuta. Länsipäässä aukiota reitti haarautuu

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

kahteen eri korkeustasoon, jotka erotetaan matalilla lehtipensaille istutettavalla alueella, johon istutetaan myös kaksi puuta.

Valaistus

Annikanlaiturin alue valaistaan uusilla pylväsvalaisimilla.

Tasaus ja kuivatus

Annikanlaiturin alue tasataan siten, että aukion pinta viettää loivasti aukion länsireunassa sijaitsevaa hulevesikaivoa kohti, jonka kautta hulevedet johdetaan viemäriin pohjoiseen Reginankujan rakennettuun hulevesiviemäriin. Tulvatilanteessa vedet johdetaan aukion lounaiskulmauksessa olevan luiskan kautta mereen.

Esteettömyys

Annikanlaiturin suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetasen.

Ylläpitoluokka

Annikanlaiturin katuaukio kuuluu ylläpitoluokkaan III.